UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA

Memorando nº ........./CS                   Belém, ...... de ..............  de 200....

Ao Prof. Dr. Carlos Edilson de Almeida Maneschy
      Magnífico Reitor da Universidade Federal do Pará

Do: ...........................................................................
       Presidente da Comissão de Sindicância

Na qualidade de Presidente da Comissão de Sindicância, designado

pela Portaria nº ............. da Vice-Reitoria, da Universidade Federal do Pará de ....

de ............... de 200..., e no uso das atribuições que me são conferidas e tendo

em vista o disposto no art. 149 da Lei nº 8112/1990, comunico-lhe a Vossa

Magnificência que no dia ....... de ................. de 200..., esta Comissão instalou-se

e deu início aos seus trabalhos, conforme  consta na respectiva Ata de instalação,

cópia em anexo.

........................................................................
Nome do Presidente da Comissão